

## Pachet papetarie birotica

I.D.: 44538334

---

Data publicarii	14.11.19	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 981,73 RON - 981,73 RON

---

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE PLIC C5 BUC 100 0,14 14,00 HARTIE XEROX MAESTRO A4 TOP 50 11,65 582,50 FILA PLASTIC 100/set NOKI SET 6 5,98 35,88 DOSARE PLASTIC SINA BUC 100 0,39 39,00 MARKER NEGRU CU VARF 1mm BUC 10 1,90 19,00 PIX STANGER BUC 20 0,85 17,00 PLIC C4 BUC 100 0,24 24,00 DOSARE CARTON 1/1 BUC 50 0,39 19,50 AGRAFE 33MM CUT 10 0,75 7,50 MARKER EVIDENTIATOR BUC 10 1,85 18,50 BANDA CORECTOARE STRANGER BUC 10 3,45 34,50 CAPSE 24/6 CUT 10 0,75 7,50 LIPICI 20G STANGER BUC 4 3,25 13,00 NOTES ADEZIV 75x75mm SET 10 1,00 10,00 BANDA SCOTH LATA BUC 5 2,35 11,75 FOARFECA 16CM STANGER BUC 2 3,45 6,90 SUPRT VERTICAL PLASTIC DOCUMENTE BUC 10 9,85 98,50 SACI MENAJERI 35L, 50/set SET 2 4,45 8,90 SFOARA BUMBAC BUC 4 3,45 13,80

---